MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2096/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 3518/18, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos
conforme manifestação prestada pele Coordenadoria Executiva de Tecnologia da
Informação da Secretaria Municipal de Gestão e Finanças, que as tratativas para
estudos e viabilidade para a implantação do sistema sugerido, já se encontra em
trâmite, inclusive com a participação do setor responsável dessa Câmara Municipal.

Colocand o-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. jG. 57.6BB/18)